เป้าหมายที่ 2 คนไทยได้รับการพัฒนาทักษะชีวิตจากการส่งเสริมคุณธรรมขององค์กรเครือข่ายเพ่ิมขึ้น 
 โครงการ/กิจกรรม 
 แนวทางการพัฒนาที่ 1  จำนวน   -  โครงการ   - กิจกรรม   
 แนวทางการพัฒนาที่ 2  จำนวน   -  โครงการ   - กิจกรรม  
 แนวทางการพัฒนาที่ 3  จำนวน   1  โครงการ   1 กิจกรรม  

การใช้จ่ายงบประมาณ :  377,255 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) 

ส่วนที่ ๓ ผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการส่งเสริมคุณธรรม สำนักงานปรมาณูเพื่อสันติ 
(ปส.) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

รายละเอียดโครงการและกิจกรรม ดังนี้ 

แผนย่อย / 
เป้าหมาย โครงการ/กิจกรรม 

ผลสำเร็จ 
งบประมาณ หน่วยงาน

รับผิดชอบ 

ระยะเวลาทีด่ำเนินงาน